

قیمت انواع میوه و تره بار از تاریخ ۱۴۰۲/۱۰/۰۲ تا اطلاع ثانوی شهرستان بندرعباس	رديف	توره بار	حداکثر خرده فروشی/ریال
۱	فلفل دامه رنگی	۴۶۰.۰۰۰	
۲	فلفل فلفلی و گلخانه ای دامه	۲۸۷.۵۰۰	
۳	بادمجان سبزی و کارتنی	۱۴۹.۵۰۰	
۴	گوجه فرنگی درجه ۱	۳۲۴.۰۰۰	
۵	گوجه فرنگی فارس	۲۶۴.۰۰۰	

برای دریافت اطلاعات بیشتر به سایت روزنامه www.abn.ir مراجعه کنید
منبع: سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان

ندای همرزگان

روزنامه سیاسی، فرهنگی، اجتماعی

پنجشنبه ۷ دی ۱۴۰۲

۱۴ جمادی الثانی ۱۴۴۵

۲۸ دسامبر ۲۰۲۳

شماره ۴۳۱۷

۴ صفحه

دهه چهارم سال سی و دوم

قیمت ۵۰۰۰ تومان

سرپرست فرمانداری بندرعباس: ضرورت تعیین تکلیف ساخت پارکینگ طبقاتی دانشگاه آزاد ظرف مدت یک ماه

ندای همرزگان - گروه خبر

سرپرست فرمانداری بندرعباس به ضرورت تعیین تکلیف ساخت پارکینگ طبقاتی روبروی دانشگاه آزاد بندرعباس ظرف مدت یک ماه تأکید کرد.

محققان فنلاندی پی بردند: بیماری در کودکی احتمال بی فرزندی را افزایش می دهد

تحقیقات جدید نشان می دهد که بی فرزند ماندن در طول زندگی بزرگسالی ممکن است در برخی موارد به بیماری هایی مرتبط باشد که در دوران کودکی تجربه می شوند.

شناسایی و کشف ۱۰ تن کود شیمیایی احتکار شده از یک انبار در هرمزگان

ندای همرزگان - گروه حوادث

رییس پلیس امنیت عمومی استان از کشف ۱۰ تن کود شیمیایی که با هدف توزیع خارج از شبکه در یک انبار احتکار شده بود خبر داد.

پیشرفته‌ترین بندر کانتینری ایران با دارا بودن ۱۰ پست اسکله کانتینری در مجموع به طول ۲ هزار ۵۰۰ متر و ۲۳ دستگاه گنتری کرین فعال در حال حاضر ظرفیت تخلیه و بارگیری بیش از ۸۰ درصد کالاهای کانتینری در سطح بندر کشور را پشتیبانی می کند.

کانتینر ترانشیپ آن دسته از کانتینرهای هستند که برای اعزام به مقصد نهایی ابتدا در یک بندر اصلی منطقه از یک کشتی بزرگ تخلیه و سپس به کشتی های فیذر(کوچک) بارگیری و به مقصد اعزام می شوند.

حمل و نقل کالا از یک نقطه به نقطه‌ای دیگر گفته می‌شود که از راه دریا و یا هر رودخانه مرزی انجام می‌شود، را کاپوتاژ دریایی می‌گویند.

استان هرمزگان با احتساب جزایر دارای ۲ هزار ۲۰۰ کیلومتر مرز دریایی، ۱۴ جزیره کوچک و بزرگ و ۳۲ بندر فعالی است که بیشترین حجم تخلیه و بارگیری از این بندر انجام می‌شود.

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در سفر به هرمزگان: شهرها را از وجود معتادان متجاهر پاکسازی می کنیم

سردار کاکاوند: نیم تن شیشه با منشاء افغانستان در هرمزگان کشف کردیم



ندای همرزگان - گروه اقتصادی

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان گفت: بیش از ۸۰ میلیون تن انواع کالا از ابتدای سال جاری تا پایان آذرماه امسال در بندر این استان تخلیه و بارگیری شده است.

به گزارش ندای همرزگان، حسین عباس نژاد در تشریح عملکرد بندر استان در ۹ ماهه سال جاری اظهار داشت: در این مدت ۸۰ میلیون و ۸۹ هزار و ۹۳۸ تن انواع کالای نفتی و غیرنفتی تخلیه و بارگیری شده که از این میزان ۵۳ میلیون و ۳۷۴ هزار و ۳۳۸ تن کالای غیرنفتی بوده است.

وی ادامه داد: در این دوره زمانی، ۳۶ میلیون و ۱۲۵ هزار و ۲۱۱ تن کالای غیرنفتی در بندر این استان بارگیری و ۱۷ میلیون و ۲۳۹ هزار و ۱۲۷ تن نیز تخلیه شده است.

افزایش ۴۰ درصدی صادرات کالای غیرنفتی

مدیر منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی، میزان صادرات کالای غیرنفتی از ابتدای فروردین‌ماه تا پایان آذرماه امسال ۲۹ میلیون و ۸۴۴ هزار و ۹۴۴

تن بوده که در مقایسه با مدت مشابه سال گذشته ۴۰ درصد افزایش داشته است.

عباس‌نژاد کاپوتاژ کالای غیرنفتی در این بازه زمانی را هشت میلیون و ۵۶۲ هزار و ۴۴۷ تن اعلام کرد و افزود: در ۹ ماهه امسال میزان ترانزیت کالا در بندر استان هرمزگان به مرز پنج میلیون تن رسید.

وی با اشاره به ترانشیپ یک میلیون و ۴۸۲ هزار و ۹۱۹ تن کالای غیرنفتی در ۹ ماهه امسال بندر استان هرمزگان، عملکرد تخلیه و بارگیری بخش کانتینری را نیز یک میلیون و ۶۹۴ هزار و ۶۶۹ TEU عنوان کرد.

جابه‌جایی بیش از ۱۳ میلیون مسافر در بندر

مدیرکل بندر و دریانوردی هرمزگان با اشاره به افزایش ۹۲ درصدی پهلوگیری انواع شناورها در این دوره زمانی، میزان جابه‌جایی مسافر در ۹ ماهه امسال را نیز ۱۳ میلیون و ۶۸۹ هزار و ۳۳۹ نفر اعلام کرد.

بندر شهید رجایی به عنوان بزرگترین و

یک فرصت شغلی عالی برای علاقمندان به کار رسانه

ندای همرزگان

«دعوت به همکاری»

همراه با آموزش قبل از شروع همکاری

گروه رسانه ای ندای همرزگان، علاقمندان به حرفه رسانه ی تصویری را دعوت به همکاری می نماید.

- تصویر بردار
- گزارشگر
- تدوینگر
- گرافست

شرایط سنی: ۲۵ - ۲۰ سال

رزومه خود را به شماره واتساپ ۰۹۲۱۸۵۳۲۴۵۸ ارسال نمایید.

شماره تماس: ۰۳۲۲۴۱۵۱۵-۰۷۶

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان: عملیات اجرای خط انتقال فاضلاب بلوار جمهوری بندرعباس پایان یافت

ندای همرزگان - گروه اقتصادی

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان گفت: عملیات اجرایی خط انتقال فاضلاب شمال بلوار جمهوری اسلامی شهر بندرعباس که قول اجرای آن را به مردم این منطقه داده بودیم، با تأمین اعتبار مورد نیاز به پایان رسید.

به گزارش ندای همرزگان، عبدالحمید حمزه‌پور با بیان اینکه عملیات احداث این خط به دلیل ترافیک بلوار جمهوری اسلامی از نیمه شب تا ۶ صبح انجام می شد، افزود: برخورد با خط انتقال آب از شرق به غرب و عبور عرضی از این خطوط، برخورد با خطوط مخابرات و فیبرنوری، خطوط برق و غیره باعث شد

سرپرست فرمانداری بندرعباس خبر داد: محور تازیان به سمت پنج روستا تعریض می شود

ندای همرزگان - گروه خبر

سرپرست فرمانداری بندرعباس در بازدید از بخش مرکزی در جمع شوراها و دهیاران پنج روستا گفت: تعریض و آسفالت محور تازیان پایین به سمت پنج روستا تصویب و به زودی اجرایی می‌شود.

به گزارش ندای همرزگان، حبیب بهادری در راستای پیگیری مصوبات استاندار هرمزگان به بخش مرکزی عصر دوشنبه در بازدید از محور

مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان: عملیات یادشده بدون حادثه به پایان رسید.

مدیرعامل آبفا هرمزگان، اعتبار هزینه شده برای این طرح را ۱۲۰ میلیارد ریال عنوان کرد که جمعیتی افزون بر ۱۵ هزار نفر از اجرای آن بهره‌مند شدند.

حمزه‌پور، توجه به خواسته‌های مردمی و تحقق آن را برخواسته از سیاست دولت مردمی دانست و گفت: این طرح با تکیه بر شعار دولت سیزدهم و تأکید بر سرعت بخشیدن در تحقق خواسته مردم از سوی استاندار هرمزگان و نماینده ولی فقیه در استان به سرانجام رسید.

شد

بهادری با اشاره به اینکه به دنبال رفع تمامی نقاط حادثه خیز در سطح شهرستان بندرعباس هستیم ادامه داد: در فاز اول بهسازی محور پنج روستا ۱۸ کیلومتر از این مسیر به زودی تعریض خواهد شد.

در ادامه سیاوش ترابی بخشدار مرکزی در جریان این بازدید ضمن تشریح مشکلات و روند عملیات اجرایی پروژه‌های روستایی این بخش، خاطر نشان کرد: اعتبارات موردنیاز برخی از این پروژه‌ها براساس اولویت‌بندی از محل اعتبارات دهیاری‌ها و کمک اهالی تأمین شده و به زودی شاهد اجرای آنها خواهیم بود

طنز روز

نماینده چاپهار گفت:

«در چنین شرایطی که مجلس باید به تحقیق و تفحص از واردات ارز برای جای دیش بپردازد؛ به واردات اسب و اسپرم منجمد می‌پردازد!»

ما از نماینده چاپهار گله مندیم که چرا همگام و همسو با مجلسیان گام بر نمی دارد، چه معنی دارد زمانی که همه وکیل الرعایای ملت آن هم در خانه ملت، حرف دل ملت می زند یکی مثل نماینده چاپهار و یا یکی مانند رشیدی کوچی نماینده تبریز بیاید و حرف هایی بزند که نه حرف دل ملت زجر کشیده است و نه اصلاً با عقل و منطق و حرف حساب جور در می آید…

یکی نیست به این نماینده چاپهار بگوید اولندش موضوع «چای دیش» و مسائل مربوط به آن یک موضوع کهنه و قدیمی و فرسوده است و به قول شاعر فرخی سیستانی: «فسانه گشت و کهن شد حدیث اسکندر

سخن تو از که تو را حلاوتی است دگر»

چای «دیش» را ما عوام التاس دیر زمانی است که در استکان کمر باریک آن‌هم به صورت دم کشیده و لاجرعه سر کشیده ایم…

درسته که بی احتیاطی کردیم و این بی احتیاطی جگرمان را حسابی سوزاند، ولی هر چه بود قصه اش تمام شد و رفت بی کارش…

دومندش صلاح مجلس خویش را مجلسیان دانند، و کلاً خود مجلس نشینان بهتر می دانند چه موضوعی در مجلس و برای ما عوام التاس در اولویت است، و چه موضوعی در اولویت نیست و نیاز به تحقیق و تفحص ندارد، دیگر لازم نیست کسانی مانند نماینده چاپهار و یا نماینده تبریز برای مجلس تعیین تکلیف کنند.

سومندش حق تمام و کمال با وکلای معظم است و این را هر طفل خفته در گهواره هم می داند که در حال حاضر واردات اسب و «اسپرم منجمد شده» برای ما عوام التاس از نان شب هم واجب تر است.

چهارمندش به این نماینده چاپهار باید گفت که الان حرف‌های نوتر و زبیتاری به بازار آمده است که حلاوت آن خیلی بیشتر از حلاوت «چای دیش» و حدیث اسکندر و چیزهای دیگر است… دیش را رها کنید و پیگیر قصه جدید مانند هشت میلیون سکه و نمی دالم «برنج» واردتی و… باشید که واقعا نو از حلاوتی است دگر… ضمناً در خلال تحقیق و تفحص به ما عوام هم بگویید که این «برنج» وارداتی را به صورت دم کشیده میل کنیم یا به صورت خام و نیخته هم می شود نوش جان کرد…زیرا ما عوام که این چیزها حالی مان نیست…می ترسیم این بار هم کار دست مان بدهیم و علاوه بر جگر، جاهای دیگر خودمان هم بسوزانیم …والسلام نامه تمام.

«فضول محله»

اقتصادی

۳۷ مرغداری صنعتی در هرمزگان



ندای هرمزگان – گروه اقتصادی

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان با اشاره به اینکه ۳۷ واحد صنعتی پرورش مرغ با ظرفیت ۷۷۵ هزار و ۸۵۰ قفسه در هر دوره از ابتدای دولت سیزدهم تاکنون در این استان احداث شده است، گفت: با بهره‌برداری از این واحدها تمسداد مرغداری‌های صنعتی هرمزگان هم‌اکنون به ۳۴۲ رسیده است.

به گزارش ندای هرمزگان، طهماسب غلامپور با اشاره به اینکه پیش از این واحدهای مرغداری صنعتی هرمزگان ۳۰۵ واحد بوده است، اظهار کرد: تقریباً متوسط ماهانه بین یک میلیون و ۸۰۰ تا ۸ میلیون قطله و سالانه نزدیک به ۲۰ میلیون قطله جوهریزی در واحدهای مرغداری استان انجام می‌شود.

وی، میزان تولید مرغ در سال حدود ۴۱ هزار تن عنوان کرد و افزود: روزانه بین ۸۵ تا ۱۰۰ تن گوشت مرغ از تولیدات هرمزگان در بازار توزیع می‌شود.

معاون بهبود تولیدات دامی سازمان جهادکشاورزی هرمزگان اظهار کرد: البته در صورت کمبود مرغ، شرکت پشتیبانی امور دام استان از محل ذخایر، آمادگی لازم برای عرضه گوشت مرغ در بازار را دارد.

تحقق ۱۰۰درصد درآمدهای پایدار

ندای هرمزگان – گروه خبر

وحید بارانی مدیر درآمد شهرداری بندرعباس از تحقق ۱۰۰درصدی درآمدهای پایدار این شهرداری در ۸ماه نخست سال جاری خبر داد.

به گزارش ندای هرمزگان، وحید بارانی افزود: کدهای درآمدهای پایدار شامل عوارض خودرو، نوسازی و عمران شهری، عوارض حرف و مشاغل و عوارض مالیات بر ارزش افزوده می باشد .

بارانی ضمن قدر دانی از همشهریان ،مالکین خودرو ،مساجیان مشاغل و جامعه پزشکی شهر بندرعباس که در پرداخت عوارض خود پیش قدم بوده اند از اداره کل امور مالیاتی تقدیر و تشکر ویژه نمود .

وی خاطر نشان کرد: کدهای درآمد پایدار شهرداری بندرعباس در هشت ماه نخست سال جاری نسبت به بودجه پیش بینی شده ۱۰۰درصد تحقق یافته است.

ندای هرمزگان – مرصیه دشتی

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا گفت: اقدامات ویژه ای در راستای جمع آوری معتادان متجاهر و همچنین دستگیری خرده فروشان، سردار ایرج کاکاوند در جمع به گزارش ندای هرمزگان، سردار ایرج کاکاوند در جمع خبرنگاران افزود: در قالب طرح های آرامش در شهر اقدامات فوق العاده ای در این حوزه ها صورت گرفت که شاهد افزایش ۱۱۸ درصدی جمع آوری معتادان متجاهر و افزایش ۴۳ درصدی دستگیری خرده فروشان با اولویت نقاط بحرانی و مناطق آلوده در سطح کشور هستیم.

وی بیان کرد: موضوعی که در ارتباط با جمع آوری خرده فروشان و معتادان متجاهر اهمیت دارد بحث شناسایی و ضربه به عناصر اصلی به قاچاق مواد مخدر در سطح کشور هست که خوشبختانه در طول ۹ ماهه سال جاری حدود ۴۷۰ تن انواع مواد مخدر در سطح کشور کشف و ضبط شده است.

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا اظهار داشت: در بین موادهای مشکوفاه آنچه که اهمیت داشت، مواد صنعتی بود که شاهد رشد ۲۱ درصدی در سلط کشور هستیم.

سردار کاکاوند خاطر نشان کرد: در استان هرمزگان اقدامات

رییس پلیس مبارزه با موادمخدر فراجا در سفر به هرمزگان:

شهرها را از وجود معتادان متجاهر پاکسازی می کنیم

سردار کاکاوند: نیم تن شیشه با منشاء افغانستان در هرمزگان کشف کردیم



بسیار خوبی در حوزه جمع آوری معتادان متجاهر و دستگیری خرده فروشان انجام شده، همچنین به قاچاقچیان استان هم ضربات خوبی توسط عوامل انتظامی وارد شده است. وی ادامه داد: در سال جاری همراهی همه دستگاه ها در بحث جمع آوری معتادان متجاهر به نسبت سال های گذشته بهتر شده و دستگاه ها پای کار آمدند و ظرفیت های خوبی هم ایجاد شده که به نظر می آید چهره شهرها به نسبت گذشته تغییر پیدا کرده و البته جای کارهای بیشتری وجود دارد و همه همکاری لازم را در این زمینه دارند تا بتوانیم چهره شهرها را از حضور معتادان متجاهر پاکسازی کنیم.

سرپرست فرمانداری بندرعباس:

ضرورت تعیین تکلیف ساخت پارکینگ طبقاتی دانشگاه آزاد ظرف یک ماه

پارکینگ طبقاتی روبه روی دانشگاه تعیین و تکلیف کند.

بهداری ادامه داد: در راستای مشکل ترافیک خیابان دانشگاه آزاد و سهولت در رفت و آمد شهروندان طی توافقنامه ای در سال ۱۳۹۰ قطعه زمینی در روبه روی جهت تأمین پارکینگ به دانشگاه واگذار شد که دانشگاه نیز متعهد شد هر چه سریعتر کار ساخت این پارکینگ طبقاتی را شروع کند. اما متأسفانه



است، اظهار داشت: دانشگاه آزاد ظرف مدت یک ماه در خصوص ساخت یا عدم ساخت

با اجرای طرح پایش و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین های هرمزگان صورت گرفت؛

جلوگیری از قاچاق بیش از ۸ میلیون لیتر گازوئیل در یک ماه اخیر

بر حُسن اجرای قانون و مقابله با قاچاق سوخت برشمرد و تصریح کرد: در نتیجه اقدامات انجام شده، هم اکنون شاهد خلوت شدن جایگاه ها و پمپ بنزین ها و تسریع در ارائه خدمات هستیم که موجب رضایتمندی مردم شده است.

خودروها اتخاذ شد و همچنین با استقرار تیم‌های ویژه کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در محل جایگاه ها، ضمن برطرف شدن صفوف چند کیلومتری و رفع گره ترافیکی، در حال حاضر تردد خودروها همواره روان و عادی است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان، هدف از استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین همگانی و گفتمانی واحد برای مقابله با قاچاق سوخت شده است.



خودروها اتخاذ شد و همچنین با استقرار تیم‌های ویژه کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در محل جایگاه ها، ضمن برطرف شدن صفوف چند کیلومتری و رفع گره ترافیکی، در حال حاضر تردد خودروها همواره روان و عادی است.

رئیس کل دادگستری هرمزگان، هدف از استقرار تیم های کنترل و نظارت بر توزیع سوخت در جایگاه ها و پمپ بنزین همگانی و گفتمانی واحد برای مقابله با قاچاق سوخت شده است.

بینایی ۸۰۷۵ کودک قشمی توسط بهزیستی غربالگری شد

بینی، دوربینی، آستیگماتیسم و لوچی یا انحراف چشم از عوامل مهم ایجاد کننده تبلی چشم بوده و بر این اساس برنامه پیشگیری از تبلی چشم کودکان در این جزیره برای متولدین سالل های ۱۳۹۷، ۱۳۹۸، ۱۳۹۹ و نیمه دوم سال ۱۳۹۶ با هدف ارتقای سطح سلامت بینایی تا پایان سال جاری در پایگاه های دایمی و غیر دایمی سرزمین آب و آفتاب انجام می شود. وی گفت: سال گذشته نیز برنامه پیشگیری از تبلی چشم در جزیره قشم با سنجش بینایی هفت هزار و پنج کودک انجام شد.

۴ هکتار اراضی ملی در منطقه آبهام بخش فین توسط ماموران یگان حفاظت

شهرستان بندرعباس رفع تصرف شد

وی افزود: گشت زنی در راستای حفاظت از اراضی ملی به صورت مستمر انجام میشود وکمترین تصرفات با جدیت دنبال وبا متخلفین در چارچوب قوانین ومقررات ذیل ماده۵۵ قانون حفاظت ویکان حفاظت ایناداره بصورت شبانه روزی وایام تعطیل آماده دریافت وبررسی هرگونه اخبار درخصوص تخریب وتصرف اراضی ملی،قطع درخت وآتش سوزی از طریق



ندای هرمزگان

هرمزگان

در دیدار مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم با مدیر

کل شیلات هرمزگان مطرح شد؛

قشم نگین فعالیت های شیلاتی کشور



ندای هرمزگان – گروه خبر

مدیرکل شیلات هرمزگان با حضور مدیر کل دفتر بازرسازی و حفاظت از ذخایر زنتیکی آبزبان سازمان شیلات ایران با مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم در راستای توسعه و رونق فعالیت های شیلاتی در شهرستان قشم دیدار کرد. به گزارش ندای هرمزگان، مسعود بارانی دراین دیدار با بیان اینکه جزیره قشم به دلیل داشتن فرصت‌ها و ظرفیت‌های خوب شیلاتی و همچنین زنجیره ای کامل از فعالیت های شیلاتی از جایگاه ویژه ای در کشور برخوردار است گفت: خوشبختانه تعامل و همکاری خوبی بین شیلات و سازمان منطقه آزاد قشم در راستای خدمات دهی به جامعه بهره بردار و توسعه فعالیت های شیلاتی برقرار است.

وی آیزی پروری، صید و صیادی، خدمات بنادر صیادی، حفاظت منابع آبزیان، آموزش و ترویج شیلاتی،صنایع شیلاتی، تکثیر میگو، پرورش میگو، تکثیرماهی، پرورش ماهی در قفس، تکثیر ماهیان زینتی، تکثیر جلبک، پرورش جلبک، تکثیر و پرورش کروکودیل و… را از اهم فعالیت های شیلاتی، شیلات هرمزگان در شهرستان قشم خواند. بارانی همچنین با اشاره به مصوبات پربرتک و طلایی سفر ریاست جمهور به استان هرمزگان، احداث سه مرکز بازرسازی ذخایر آبزبان را از اهم این مصوبات خواند و گفت: یکی از این مراکز در شهرستان قشم دیده شده است که بدون شک نقش بسزایی در بازرسازی و حفظ ذخایر آبزبان دارد.

در ادامه مدیرکل دفتر بازرسازی و حفاظت از ذخایر ژنتیکی آبزبان شیلات ایران در ادامه گفت: با راهاندازی این مراکز و ایجاد زیستگاه‌های مصنوعی، بهسازی منابع آبزبان و حفاظت از خورهای منتهی به دریا وضعیت ذخایر گونه‌هایی دریایی نیز بهبود می‌یابد.

ناصر کرمی راد تصریح کرد: امروز مدیریت مشارکتی در حفظ و بازرسازی ذخائر در دنیا بویژه کشورهایی مانند ژاپن و چین بدون مشارکت صیادان امکان پذیر نبوده و صیادان و بهره برداران دریا در کنار دولت نسبت به بازرسازی و حفظ و ذخائر مشارکت و همکاری دارند، از طرفی منابع آبزبان دریا جزئی از ثروت ملی و انفال بوده که نیاز به حفاظت و بازرسازی دارد و تحقق این مهم نیز علاوه بر حمایت دولت نیازمند مشارکت سرمایه‌گذاران حوزه دریایی است.

وی جبران بخشی از فشار بر ذخایر آبزبان بر اثر برداشت بی رویه، ترمیم و کمک به احیاء ذخیره‌گاه‌ها و حفظ ذخایر آبزبان، ایجاد توازن در اکوسیستم، حفظ جمعیت روستایی و ساحل نشینان، صید و صیادی پایدار، تثبیت اشتغال و کمک به امنیت غذایی و پدافند غیرعامل را از ضرورت‌ها و اهداف اجرای طرح بازرسازی ذخایر آبزبان است.

کرمی راد افزود: شتاب دهی به احداث مرکز بازرسازی ذخایر آبزبان شهرستان قشم با حمایت مجموعه سازمان شیلات ایران، استانداردی هرمزگان و سازمان منطقه آزاد قشم تحقق می یابد.

در ادامه رییس هیات مدیره و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد قشم از جزیره قشم به عنوان نگین فعالیت های شیلاتی کشور یاد کرد و گفت: امید داریم با تعامل و همکاری های بیشتر شاهد رونق فعالیت های شیلاتی بویژه توسعه روش‌های نوین آزی پروری باشیم.

وی افزود بی شک احداث مرکز بازرسازی ذخایر آبزبان در شهرستان قشم نقش بسزایی در حفظ ذخایر آبزبان و در نهایت افزایش تولید و رضایت بهره برداران شیلاتی خواهد داشت.

رهایی گروگان به دلیل اختلافات

خانوادگی در هرمزگان

ندای هرمزگان – گروه خبر

فرمانده انتظامی استان از شناسایی و دستگیری دو گروگانگیر و رهایی فرد ربوده شده در شهرستان بندر لنگه خبر داد .

به گزارش ندای هرمزگان، سردار«علی اکبر جاویدیان» گفت: در پی اعلام یک مورد آدم ربایی در روستای حصینه بخش شییکوه شهرستان بندرلنگه بلافاصله پیگیری موضوع در دستور کارکاراگاهان پلیس قرار گرفت.

وی افزود: کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان با انجام کار اطلاعاتی و بهره گیری از شیوه های هوشمند پلیسی استفاده از منابع و مخبرین ضمن شناسایی مخفیگاه متهمان و محل نگهداری فرد ربوده شده در بندر چارک ، طرح مهار را اجرا کردند .

این مقام انتظامی استان اظهار داشت: در یک عملیات غافلگیرانه پلیسی گروگان آزاد و ۲ نفر آدم ربا نیز دستگیر شدند که متهمان در بازجویی های فنی به عمل آمده به جرم ارتکابی به انگیزه اختلافات خانوادگی اعتراف کردند.

فرمانده انتظامی استان هرمزگان بیان داشت: متهمان دستگیر شده با تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی معرفی شدند .



دانستی

گزارش جدید محققان؛ دانه چیا به کاهش فشار خون و ریسک سرطان کمک می کند



یک بررسی تحقیقاتی جدید نشان می دهد که مصرف دانه چیا ممکن است در کاهش فشار خون و کاهش خطر ابتلا به سرطان موثر باشد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث لاین، مقاله جدید نشان می‌دهد که دانه چیا ممکن است دارای ویژگی‌های غذایی باشند که به مدیریت فشار خون کمک کرده و از مزایای ضد التهابی برخوردار باشند.

دانه‌های چیا حاوی مواد مغذی زیر هستند:

- اسیدهای چرب اشباع نشده که می‌توانند سلامت قلبی عروقی را بهبود بخشند
 - فیبر بالا که می‌تواند در تثبیت سطح قند خون در افراد مبتلا به دیابت نوع ۲ و بیماری‌های مربوط به دستگاه گوارش کمک کند
 - پروتئینی که ممکن است به درمان سرطان و فشار خون بالا کمک کند
 - آنتی اکسیدان‌ها
 - خصوصیات ضد میکروبی
- محققان ژنوم چیا را بررسی کردند، این بدان معنی است که آنها اطلاعات ژنتیکی آن را در یک آزمایشگاه بررسی کردند.
- محققان به ۲۹ ژن در دانه‌های چیا که به بیوسنتز چرب اشباع نشده (PUFA) و ۹۳ ژن که به خاصیت ژل تشکیل دهنده در پیرامون آن، کمک می‌کند پی بردند. به گفته محققان، این ترکیبات ممکن است فوایدی مانند اثرات ضد التهابی، تنظیم گلوکز و کنترل فشار خون داشته باشند.

متخصص تغذیه عنوان کرد؛ با بشقاب غذایی سالم» به وزن ایده آل می رسید



یک متخصص تغذیه گفت: کره روغن حیوانی و خامه به دلیل اینکه حاوی چربی اشباع و ترانس هستند، یک بار در هفته، مصرف شود.

به گزارش خبرگزاری مهر، شیمیا جزایری، در گفتگو با رادیو سلامت با بیان اینکه بشقاب غذایی یکی از راهنماهای تغذیه‌های سالم است، افزود: در این رژیم غذایی افراد بشقاب غذایی را به دو بخش تقسیم می‌کنند. یک قسمت (یک نیمه) را سبزی و میوه همچون کاهو، قارچ، کلم، گوجه فرنگی، سبزی خوردن، هویج و …، می‌ریزند که البته باید مقدار سبزی از میوه بیشتر باشد. وی ادامه داد: غلات کامل شامل نان کامل، نان جو و برنج قهوه‌ای باید یک چهارم از بشقاب را پر کند و یک چهارم بعدی را نیز باید از پروتئین‌ها از قبیل گوشت سفید، قرمز و ماهی‌ها پر شود.

این دکتری تخصصی تغذیه در خصوص مصرف مایعات در بشقاب غذایی سالم بیان کرد: در این رژیم، مصرف آب، چای کم‌رنگ، قهوه البته به شرطی که فرد مشکل گوارشی و رفلاکس معده نداشته باشد، توصیه می‌شود؛ دو واحد لبنیات شامل یک لیوان شیر و یک لیوان ماست هم باید استفاده شود

وی با بیان اینکه در رژیم غذایی «بشقاب غذایی سالم»، نوع کربوهیدرات از مقدار آن مهم‌تر است، افزود: در این رژیم غذایی بیماران دیابتی، هم تقریباً شبیه بشقاب غذایی افراد دیگر است، فقط در افراد دیابتی، سبزی‌های نشاسته‌ای را از بقیه سبزی‌ها جدا می‌کنیم.

سیب زمینی، کدوخلوایی، ذرت و باقلا سبزر را برای آنها در دسته، مواد پروتئینی طبقه بندی می‌شوند. در حالی که پنیر برای افراد عادی در گروه لبنیات قرار دارد. وی افزود: رژیم افراد مبتلا به بیماری‌های قلبی، شبیه عموم مردم است، منتهی مصرف قند و شکر بسیار کم‌تر خواهد بود.

این دکتری تخصصی تغذیه در پاسخ به این پرسش که در رژیم غذایی نوجوانان مصرف لبنیات چه تفاوتی با بزرگسالان دارد، گفت: بزرگسالان روزانه دو واحد و نوجوانان سه واحد لبنیات باید در روز مصرف کنند.

وی اظهارکرد: در کنار بشقاب غذایی، ظرف روغن سالم به میزان متعادل وجود دارد. این روغن شامل روغن زیتون، کلزا (کانولا)، کنجد و گاهی روغن آفتابگردان و سویا است.

معاون وزیر بهداشت

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد؛

دستمزد ۲۰۰ هزار تومانی عمل چشم در مقابل دیه ۵۰۰ میلیونی



بیمار دچار عارضه ششود، باید حدود ۵۰۰ میلیون تومان دیه تنها برای یک چشم پرداخت کند.
بنابراین در این رابطه درخواست داریم که تعرفه‌ها برای سال ۱۴۰۳ واقعی دیده شود.

کریمی با عنوان این مطلب که قرار شده کمیسیون

معاون درمان وزارت بهداشت، خواستار واقعی شدن تعرفه های پزشکی و اصلاح تعرفه های پرستاری شد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید کریمی گفت: در حال حاضر هزینه عمل جراحی کاتاراکت (آب مروارید) توسط استاد تمام یا دانشیار در بیمارستان دولتی ۳۲ K و هر K با ۲۲ هزار تومان محاسبه می‌شود. در واقع هزینه عمل حدود ۶۰۰ هزار تومان می‌شود اما بر اساس مصوبه شورای عالی حقوق و دستمزد تنها ۴۰ درصد از این مبلغ به پزشک داده می‌شود و با کسر مالیات تنها ۲۰۰ هزار تومان از این پول، آن هم ۷ ماه بعد نصیب پزشک می‌شود.

وی افزود: آیا با توجه به شرایط فعلی پرداخت این مبلغ منطقی است که یک استادیار با استاد تمام پس از سال‌ها تحصیل با ۲۰۰ هزار تومان عمل چشم انجام می‌دهد و اگر

محققان فنلاندی پی بردند؛

بیماری در کودکی احتمال بی فرزندی را افزایش می دهد

آیا برخی از بیماری‌های دوران کودکی می‌توانند در این زمینه نقش داشته باشند؟ محققان اطلاعاتی بیش از ۲.۵ میلیون مرد است در برخی موارد به بیماری‌هایی مرتبط با دند که در دوران کودکی تجربه می‌شوند. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، بی فرزندی فقط به قدرت باروری مربوط نمی‌شود. محققان، چندین مورد از مسائل اجتماعی، اقتصادی و فردی را مورد مطالعه قرار دادند تا بفهمند چرا برخی از بزرگسالان هرگز پدر و مادر نمی‌شوند. «آنوکسینگ لیو»، نویسنده اصلی این مقاله از دانشگاه هلسینکی در فنلاند، در یک

بیانیه خبری توضیح داد: «عوامل مختلفی باعث افزایش بی‌فرزندی در سراسر جهان می‌شوند، که به طور بالقوه خطر بی‌فرزندی غیرارادی را افزایش می‌دهد.»

تحقیقات جدید نشان می دهد که بی فرزندی مانند در طول زندگی بزرگسالی ممکن است در برخی موارد به بیماری‌هایی مرتبط باشد که در دوران کودکی تجربه می‌شوند.

تحقیقات جدید نشان می دهد که بی فرزندی مانند در طول زندگی بزرگسالی ممکن است در برخی موارد به بیماری‌هایی مرتبط باشد که در دوران کودکی تجربه می‌شوند. محققان، چندین مورد از مسائل اجتماعی، اقتصادی و فردی را مورد مطالعه قرار دادند تا بفهمند چرا برخی از بزرگسالان هرگز پدر و مادر نمی‌شوند. «آنوکسینگ لیو»، نویسنده اصلی این مقاله از دانشگاه هلسینکی در فنلاند، در یک

بیانیه خبری توضیح داد: «عوامل مختلفی باعث افزایش بی‌فرزندی در سراسر جهان می‌شوند، که به طور بالقوه خطر بی‌فرزندی غیرارادی را افزایش می‌دهد.»

زالی عنوان کرد؛

بیماری که منجر به ناباروری زنان می شود



رئیس دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی با بیان اینکه در کشور از هر ۱۰ زن یک نفر به اندومتروز مبتلا است، بر اهمیت تشخیص زودهنگام این بیماری تاکید کرد. به گزارش خبرگزاری مهر، علیرضا زالی، در پنجمین کنگره کشوری و دومین کنگره بین‌المللی جراحی‌های کم تهاجمی زنان و اندومتروز، پژوهشگاه و مرکز درمان ناباروری این سینا را یک مرکز متعالی پزشکی در زمینه درمان ناباروری خواند و گفت: به دلیل سابقه فعالیت و انباشت تجربیات اساتید گرانقدر داخلی و خارجی، این مرکز محوریت فعالیت‌های درمانی و پژوهشی در زمینه بیماری‌های زنان و ناباروری است. وی افزود: یکی از وظایف مهم پژوهشگاه این سینا در کنار اقدامات علمی، بازشناسی عوامل ابتلاء به بیماری اندومتروز و بررسی عوارض چندوجهی روانی و فیزیکی این بیماری مزمن و فرسایشی است. زالی، عدم تشخیص قطعی و شناسایی دیر هنگام این بیماری را از مهمترین چالش‌های درمانی دانست و افزود: تخمین زده می‌شود این ۱۵ تا ۱۵ سال بین بروز

در این مطالعه، محققان ارتباط بین زمانی که افراد وعده‌های غذایی خود را در طول روز می‌خورند و خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی می‌پردازد.

به گزارش خبرنگار مهر به نقل از هلث لاین، محققان می‌گویند افرادی که اولین و آخرین وعده‌های غذایی خود را زود می‌خورند نسبت

به افرادی که دیرتر در روز غذا می‌خورند کمتر در معرض خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی قرار دارند.

علاوه بر این، مدت طولانی‌تر ناشتا بودن در طول شب با خطر کمتر سکنه مغزی و سایر بیماری‌های عروق مغزی مرتبط بود. نوع غذاهایی که می‌خورید می‌تواند خطر حمله قلبی، سکته مغزی و انواع دیگر بیماری‌های قلبی عروقی را افزایش یا کاهش دهند. اما تحقیقات بیشتر نشان می‌دهد که زمان خوردن وعده‌های غذایی هم ممکن است مهم باشد.

علاوه بر این، مطالعه جدید نشان داد که داشتن زمان‌های دیرتر برای اولین و آخرین وعده‌های غذایی در روز با خطر کلی بالاتر بیماری‌های قلبی عروقی مرتبط است. این اثر در زنان قوی‌تر از مردان بود.

سلامت

معاون وزیر بهداشت مطرح کرد؛

دستمزد ۲۰۰ هزار تومانی عمل چشم در مقابل دیه ۵۰۰ میلیونی

بهداشت و درمان مجلس به این موضوع ورود کند، ادامه داد: از سازمان برنامه و بودجه هم درخواست داریم که منابع مناسبی را برای تحقق این موضوع پیش بینی کند تا بتوان تعرفه‌های واقعی را در دستور کار قرار داد.

معاون درمان وزارت بهداشت تاکید کرد: اگر نسبت به واقعی شدن تعرفه‌ها بی توجهی شود نباید انتظار داشت که پزشک بخش دولتی با انگیزه به کار خود ادامه دهد.

کریمی همچنین به تعرفه‌های پرستاری اشاره کرد و افزود: تعرفه خدمات پرستاری هم همین طور بوده و بر اساس سرانه و وابسته به K است. امیداریم در سال آینده عقب ماندگی که حدود ۲۰ سال گذشته در تعرفه‌ها اتفاق افتاده با تعرفه گذاری مناسب توسط شورای عالی بیمه، سازمان برنامه و بودجه و هیأت وزیران جبران شود.

محققان فنلاندی پی بردند؛

محققان فنلاندی پی بردند؛

و سابقه مسمومیت حاد الککل در دوران کودکی با بی فرزندی در مردان بیشتر از زنان مرتبط بود.

بیماری‌های غیر روانپزشکی یا بیماری‌های دوران کودکی نیز در بی فرزندی نقش داشتند. برای زنان، چاقی در سال‌های نوجوانی دختران، نه در سنین بالاتر، با احتمال زیاد بی فرزند ماندن همراه بود.

بیماری‌های مرتبط با دیابت در دوران کودکی و همچنین نقایص مادرزادی ارتباط قوی‌تری برای بی فرزندی در میان زنان نسبت به مردان داشتند.

به نظر می‌رسد تشخیص بیماری‌های خودایمنی و التهابی در اوایل زندگی خطرات بی فرزندی را افزایش می‌دهد.

محققان فنلاندی پی بردند؛

در کشور مشغول فعالیت است که وجه قابل توجه مراجعات به این مراکز را مبتلایان اندومتروز تشکیل می‌دهند. ۵۰ تا ۷۰ درصد بیماران درگیر اندومتروز در سطوحی به نازایی مبتلا می‌شوند. بر همین اساس با درمان مطلوب اندومتروز می‌توان به درمان ناباروری نیز دست پیدا کرد.

وی با اشاره به فعالیت‌های ستودنی پژوهشگاه ابن سینا در حوزه ایمونولوژی، ادامه داد: تغییرات ایمونولوژیک در مسائل مربوط به اندومتروز اهمیت بسیاری دارد و پیش بینی می‌شود بسیاری از مداخلات ایمونولوژیک و مهار حوادث ایمونوپاتولوژیک منجر به درمان قاطع اندومتروز شود.

زالی، پیشرفت‌های حوزه درمان کم تهاجمی زنان به ویژه لاپاراسکوپی در کشور را ستودنی خواند و گفت: با مهارت آموزی در سال‌های اخیر طیف وسیعی از روش‌های می‌نیمال اینوترتو و مداخلات کم تهاجمی در جریان است. درد کمتر، صرفه اقتصادی، عوارض کمتر، بازگشت سریع‌تر به زندگی روزمره و شغلی و ظاهر بهتر و زیباتر از جمله فواید این روش‌های مداخلاتی است. وی در پایان بر ضرورت توسعه آموزش‌ها از سنین مدرسه، بازآموزش جامعه پزشکی به منظور افزایش قدرت تشخیص و بهره‌گیری از ظرفیت‌های چندوجهی برای درمان تاکید کرد.

محققان پی بردند؛

خوردن زودهنگام وعده‌های غذایی ریسک بیماری قلبی را کاهش می دهد

در این مطالعه، محققان ارتباط بین زمانی که افراد وعده‌های غذایی خود را در طول روز می‌خورند و خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی می‌خورند و خطر ابتلاء به بیماری‌های قلبی عروقی را بررسی کردند.

این تحقیق شامل ۱۰۳۳۸۹ بزرگسال شرکت کننده در فرانسه بود.

میانگین سنی شرکت کنندگان حدود ۴۲ سال بود و تقریباً از هر ۱۰ نفر ۸ نفر زن بودند. محققان از سوابق غذایی که به صورت آنلاین توسط شرکت کنندگان ارسال شده بود، استفاده کردند تا تخمین بزنند که مردم چه زمانی و چند وقت یکبار در طول روز غذا می‌خورند. آنها شرکت کنندگان را به طور متوسط حدود ۷ سال دنبال کردند.

آنها دریافتند که هر ساعت اضافی در به تعویق انداختن زمان اولین وعده غذایی صبحانه با خطر بیشتر ابتلاء به بیماری قلبی عروقی همراه بود.

محققان همچنین دریافتند که هر ساعت اضافی در به تأخیر انداختن زمان آخرین وعده غذایی با خطر افزایش خطر بیماری عروق مغزی با مرتبط است.

خبر

رئیس سازمان غذا و دارو تاکید کرد؛

آمادگی ایران برای تولید مشترک واکسن و دارو با لیبی



رئیس سازمان غذا و دارو در دیدار با معاون وزارت بهداشت لیبی، بر تولید مشترک اقلام سلامت محور و انتقال تکنولوژی بین دو کشور تاکید کرد.

به گزارش خبرگزاری مهر، سعید حیدر محمدی، در این دیدار با اشاره به تولید ۹۹ درصد داروها در ایران، گفت: ایران در حوزه تولید دارو، تجهیزات پزشکی، محصولات غذایی، آرایشی و بهداشتی و شیرخشک‌ها که به خودکفایی رسیده است.

وی افزود: در حال حاضر ۶ واکسن برای کرونا در ایران توسط دانشمندان ایرانی تولید می‌شود و آمادگی تولید مشترک این واکسن‌ها، داروها و سایر اقلام حوزه سلامت و همچنین انتقال تکنولوژی به لیبی را داریم. رئیس سازمان غذا و دارو گفت: صادرات واکسن‌های ایرانی به کشورهای همسایه، نشان‌دهنده توانمندی‌های ایران در حوزه تولید دارو و تجهیزات پزشکی است.

محققان سوئدی پی بردند؛

کووید احتمال ضربان قلب نامنظم را در طولانی مدت افزایش می دهد

تحقیقات نشان می دهد که ابتلا به بیماری کووید می تواند خطر ضربان نامنظم خطرناک قلب را افزایش دهد. به گزارش خبرنگار مهر به نقل از مدیسن نت، به گفته محققان سوئدی، احتمال ابتلاء به فیبریلاسیون دهلیزی (آریمی شایع مرتبط با سکنه مغزی) در مدت یک ماه پس از ابتلاء به کووید در مقایسه با افراد بدون ابتلاء به این بیماری، ۱۲ برابر افزایش یافته است.

آنها افزودند خطر برای حداقل دو ماه باقی ماند.

به نظر می‌رسد سن و شدت کووید در این مورد مهم باشد.

دکتر «آن ماری فورس کانولی»، محقق ارشد از دانشگاه اومو، گفت: ما دریافتیم که این خطرات در افراد مسن، افراد مبتلا به کووید ۱۹ شدید و در طول موج اول همه

محققان سوئدی پی بردند؛

گیر ی بیشتر بود.» او در یک بیانیه خبر دانشگاهی افزود: «ما همچنین پی بردیم که افراد واکسینه نشده بیشتر از افراد واکسینه شده در معرض خطر هستند. به طور کلی، شدت عفونت قوی‌ترین عامل خطر بود.»

محققان در مطالعه خود داده‌های بیش از ۱ میلیون سوئدی را که تا می ۲۰۲۱ به کووید آلوده شده بودند، تجزیه و تحلیل کردند.

آنها داده‌های سلامت آن افراد را با ۴ میلیون سوئدی که به کووید آلوده نشده بودند مقایسه کردند.

علاوه بر افزایش شدید خطر فیبریلاسیون دهلیزی، این تیم کشف کردند که داشتن یک حمله کووید ۱۹، احتمال ابتلاء به آریمی خطرناک دیگر، موسوم به تاقی کاردی فوق بطنی حمله‌ای، را در طول مدت شش ماه افزایش می‌دهد. محققان این تحقیق نشان داد که خطر ابتلاء به این نوع ضربان قلب نامنظم طی یک ماه پس از ابتلاء به ویروس کووید، پنج برابر بیشتر است. این مطالعه همچنین نشان داد که خطرات مربوط به دسته دیگری از ضربان قلب نامنظم، به نام برادی آریمی، در یک ماه پس از کووید سه برابر شد. همه این یافته‌ها بر اهمیت واکسینه شدن در برابر کووید ۱۹ تاکید می‌کند و سیستم مراقبت‌های بهداشتی افرادی را که در معرض خطر بیشتر این نوع عوارض هستند شناسایی می‌کند تا تشخیص صحیح انجام شود و درمان مناسب به موقع آغاز شود.

فوق تخصص مغز و اعصاب کودکان پاسخ داد؛

آیا بیمار SMA با دریافت دارو بهبود می یابد

یک فوق تخصص مغز و اعصاب کودکان، در خصوص وضعیت بیماران SMA که دارو دریافت می کنند، توضیحاتی داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، حسین فرشاد مقدم، با عنوان این مطلب که طبق پروتکل‌های وزارت بهداشت، بیماران SMA در دو مرحله دارو دریافت می کنند، گفت: مرحله اول برای بیماران ۱ تا ۱۰ سال و در مرحله بعد، بیماران ۱۱ تا ۲۰ سال را شامل می‌شود. وی با عنوان این مطلب که SMA یک بیماری پیش‌رونده است که از بدو تولد شروع می‌شود، افزود: در واقع، تخریب سلول‌های عصبی از همان بدو تولد شروع می‌شود.فرشاد مقدم ادامه داد: اگر بیماری قبل از اینکه تشخیص داده، در ۶ هفته اول تولد دارو داده شود؛ هیچ کدام از عوارض بیماری ظاهر نمی‌شود.

وی افزود: وقتی بیماری استقرار پیدا کرد، دارو فقط سیر بیماری را آهسته تر و عوارض را تا حدودی کمتر می‌کند؛ اما بیماری بهبود نمی‌یابد. این فوق تخصص مغز و اعصاب کودکان تاکید کرد: اینکه گفته می‌شود بیمار SMA با مصرف دارو از روی ویلچر بلند شود، علمی نیست و اینکه انحراف ستون فقرات بهبود می‌یابد، اینگونه نیست. فرشاد مقدم به سینا علیخانی بیمار SMA اشاره کرد و گفت: سن سینا ۱۵ و ۹ ماه است و تاریخ ساخت دارو به سال ۲۰۱۶ بر می‌گردد. یعنی اگر سینا ۸ سال قبل هم دارو دریافت می‌کرد، عارضه‌های بیماری را داشت و اینگونه نبود که بهبود یابد.وی افزود: سینا شامل بیمارانی می‌شود که در مرحله دوم دارو می‌گیرند و چون بیماری او تیپ ۳ بوده، در نتیجه به ویلچر وابسته است.



جهان

بستکبالیست آمریکایی قاتل شد



بازیکن معروف تیم بسکتبال آریزونا و نامزدش به اتهام قتل دختری جوان مجرم شناخته شدند.

همشهری آنلاین: به نقل از سی بی اس، اواخر نوامبر امسال چنس کومانچ ۲۷ ساله، بازیکن تیم بسکتبال آریزونا با همدستی نامزدش ساکاری هارنزن ۱۹ ساله، به دلیل اختلافاتی که با دختری به نام مارینا جونز داشتند تصمیم گرفتند نقشه قتل او را بکشند. اختلاف آنها بر سر ساعت رولکسی گرانقیمت بود که هر کدام مدعی بودند مالک آن هستند.

چنس و نامزدش بارها نقشه جنایت را بررسی کردند و برنامه اصلی آنها این بود که از شخصی به نام «تری» برای کشتن مارینا استفاده کنند. به همین دلیل به تری پیشنهاد دادند که در ازای گرفتن ۳ هزار دلار، مارینا را به قتل برساند اما او قبول نکرد. به این ترتیب برنامه عوض شد و بستکبالیست معروف و نامزدش تصمیم گرفتند خودشان دست به کار شوند.

چنس قرار بود همراه تیمش برای مسابقات به استاکتون کینگز در لاس وگاس برود. از سوی دیگر نامزدش با مارینا تماس گرفت و خواست که با او برای تعطیلات به لاس وگاس بروند. بنابراین محل جنایت مشخص شد. چنس و نامزدش بارها برای یکدیگر پیام فرستادند و نحوه قتل را برای هم توضیح دادند. حتی آنها در پیام‌ها از روش‌های مختلف قتل صحبت کردند. «به نظرت او را مسموم کنیم و مرگ موش در نوشیدنشش بریزیم؟ اسلحه چی؟ از اسلحه استفاده کنیم؟ می‌توانم گردنش را بگویم یا فقط او را خفه کنم.» اینها بخشی از پیام‌هایی بود که بین این دو نفر رد و بدل شده بود.

چنس با به همراه تیم بسکتبال در ۴ دسامبر وارد لاس وگاس شد. این در حالی بود که نامزدش و مارینا نیز به همان هتل رفته بودند. روز حادثه این آسمه نفر قرار گذاشتند که برای گشت و گذار در شهر با هم بیرون بروند. آنها سوار ماشین شدند، مدتی در شهر گشت زدند و بعد به سوی بیرون شهر به راه افتادند. وقتی به مکانی خلوتی رسیدند به پهانه دیدن مناظر از ماشین پیاده شدند و در وقتی مناسب، چنس مارینا را با سیم خفه کرد و وقتی مطمئن شد که دیگر نفس نمی‌کشد او را در گودالی انداخت و با کمک نامزدش گودال را با سنگ پوشاندند. حتی برای اینکه اثر انگشتی از خود بر جای نگذارند از یک حوله برای حرکت دادن سنگ‌ها استفاده کردند.

چنس و ساکاری حدود ساعت ۶ صبح روز ۶ دسامبر به هتل بازگشتند. روز بعد برای اینکه همه چیز عادی جلوه کند به پلیس خبر دادند که مارینا مفقود شده است. با این گزارش پلیس وارد ماجرا شد و تحقیقات خود را آغاز کرد. بر خلاف تصور چنس و ساکاری، پلیس بلافاصله بر اساس شواهد و مدارک قاتلان را شناسایی و هر دوی آنها را دستگیر کرد. به گفته پلیس چنس به جرم خود اعتراف کرد و روی نقشه، مکانی که جسد مارینا را پنهان کرده بود، را به پلیس نشان داد. به این ترتیب جسد مقتول نیز پیدا شد و بستکبالیست جوان و نامزدش به زودی در دادگاه محکوم خواهند شد.

پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات ایران

کودکان و نوجوانان

مزرات استفاده از فیلترشکن

خطرات محتوهای نامناسب اینترنتی و استفاده کودکان و نوجوانان از فیلترشکن جدی است.

والدین به واسطه مشغله کاری یا کم اطلاعی، نسبت به محتوای قابل دسترسی کودکان و وجود برنامه‌های فیلترشکن در گوشی فرزندان بی‌اطلاع هستند. این بی‌اطلاعی و عدم نظارت صحیح گاهی اوقات تبعات جبران ناپذیری به همراه دارد.

#پلیس_فتا #کلیک_امن #کودکان_سایبری

ندای هرمزگان - زهرا غفوری

فرمانده انتظامی شهرستان قشم گفت: محموله قاچاق پودر بدن سازی به ارزش پنج میلیارد ریال در این شهرستان مرزی کشف و ضبط شد.

به گزارش ندای هرمزگان، سرهنگ مهراب کاظمی اظهار داشت: ماموران پلیس امنیت اقتصادی شهرستان قشم در اجرای طرح سراسری مبارزه با قاچاق کالا هنگام کنترل خودروهای عبوری یکی از محور مواصلاتی این شهرستان مرزی به یک دستگاه خودرو تویوتا وات مشکوک شدند و به راننده دستور ایست دادند.

وی ادامه داد: در این هنگام راننده خودروی یادشده بدون توجه به دستور پلیس بر سرعت خودرو افزود و متواری شد که پس از تعقیب و گریز متوقف و در بازرسی از آن تعداد ۱۳۰ قوطی پودر بدنسازی، ۱۲



بطری نوشیدنی های چربی سوز و تعداد ۸۴ قوطی انواع قرص فاقد هرگونه مدارک گمرکی و قاچاق کشف شد.

فرمانده انتظامی شهرستان قشم توضیح داد: در این رابطه یک خودرو توقیف و یک متهم دستگیر شد که به همراه

سرقت‌های پروفسور و دوستانش به سبک سریال کاغذی

تهپکار سابقه‌دار که به پروفسور معروف بود، علاقه زیادی به سریال مانی هیست (خانه کاغذی) داشت. همین علاقه‌اش بود که باعث شد یک باند سرقت راه انداخته و اسامی بازیگران سریالی معروف اسپانیایی را روی آنها گذاشته و دست به سرقت از خانه بزند.

همشهری آنلاین: دستبرد سریالی این باند به خانه های شمال، شمال غرب و شمال شرق پایتخت از اوایل خرداد امسال شروع شد. سارقان سسوار بر خودرویپژو با پلاک مخدوش می شدند؛ ماشین‌شان را در نزدیکی خانه‌ها پارک میکردند؛ دو نفر از آنها وارد خانه می‌شدند و با کمک نفر سوم که بیرون از خانه مراقب اوضاع بود، نقشه‌های سرقت کلید می‌خورد.

وقتی پلیس در جریان این سرقت‌ها قرار گرفت و تحقیقات آغاز شد، ماموران جریان بررسی دوربین‌های مداراسته متوجه یک نکته عجیب شدند؛ سارقان در همه سرقت‌ها از ماسک مخصوصی استفاده می‌کردند، ماسکی که در یکی از سریال‌های مشهور اسپانیایی به نام خانه کاغذی از آن استفاده می‌شد. اعضای این باند معمولا نیمه‌های شب با ماسک و لباس مخصوص وارد خانه‌ها می‌شدند و دست به سرقت پول، دلار و طلا می‌زدند.

خیانت به پروفسور
سرقت‌های عجیب این باند در حال افزایش بود و هرچه تحقیقات ادامه پیدامی کرد تعداد شاکیان نیز بیشتر می شد. بررسی‌ها نشان می‌داد که دزدان در بیشتر سرقت‌هایشان دست‌کم ۵ میلیارد تومان پول، دلار، طلا و جواهر، عتیقه، پیرو و... سرقت کرده بودند. آنها در برخی از سرقت های خود گاوصندوق را با خود می بردند.

در حالیکه تحقیقات به دستور بازپرس دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی و دستگیری سارقان حرفه ای ادامه داشت، اتفاق عجیبی رقم خورد که منجر به دستگیری اعضای این باند شد. ماجرا از این قرار بود که چند شب قبل یکباز اهالی ساختمانی در شمال تهران با شنیدن صدای درگیری دو مرد از خواب پرید. صدا از خانه همسایه می آمد؛ درحالیکه همسایه و خانواده‌اش به سفر رفته بودند و در خانه نبودند. مرد همسایه کنجکاو شد و به دقت به صدای مردان غریبه که از خانه بغلی می آمد، گوش داد و فهمید که آنها سارق هستند. او با پلیس تماس گرفت و دقیقی بعد ماموران رسیدند و دو سارق را در حال فرار دستگیر کردند. آنها همان لباس‌ها

حوادث

محموله قاچاق پودر بدن سازی در قشم کشف شد

پرونده برای سیر مراحل قانونی به مراجع قضایی معرفی شده است.

سرهنگ کاظمی با بیان اینکه کارشناسان اقتصادی ارزش اموال کشف شده را پنج میلیارد ریال اعلام کرده‌اند، گفت: مصرف کنندگان مکمل‌ها و داروهای قاچاق به دلایل انقضای تاریخ مصرف و فاقد استاندارد لازم بون، معمولا به انواع بیماری‌ها و امراض دچار می‌شوند از این رو از قشموندان درخواست داریم در صورت مشاهده هرگونه موارد مشکوک قاچاق مراتب را برای پیگیری در اسرع وقت به شماره ۱۱۰ اطلاع دهند.

جزیره قشم با وسعت یک هزار و ۵۰۰ کیلومتر مربع از تنگه هرمز به موزات ساحل جنوبی ایران به طول ۱۲۵ کیلومتر و عرض میانگین ۱۱ کیلومتر از توابع هرمزگان است و ۳۰۰ کیلومتر خط ساحلی دارد.

من برای آنها خانه اجاره کرده بودم اما برای اجرای نقشه سرقت به خانه من میآمدند.

چرا از تو حساب می بردند؟

نمی دانم شاید به خاطر جذبه ام است. من اگر درس می خواندم مدیر موفق می‌شدم.

چقدر درس خواندی؟

تا دیلم، اما نایفه ریاضی ام. از بچگی عاشق مسائل ریاضی بودم و به خوبی آنها را حل می کردم. همه می گفتند فلانی خیلی باهوش است و در آیندهموفق خواهد شد. اما ازهوشم در جای درستی استفاده نکردم.

پرونده ات نشان می دهد سابقه دار هم هستی؟

اغلب سابقه سرقت از خانه‌ها را دارم. البته در زندان هم کلابرداری تلفنی انجام می دادم. از سسر بیکاری و بی‌پولی بود تا پول به دست آورم. رفته رفته زندان رفتن‌هایم باعث شد تجربه هایم بیشتر شود تا اینکه دیگر برای خودم باند تشکیل دادم و افراد را دور خودم جمع کردم.

مواد هم مصرف می کنی؟

می کنم احساس قدرت می کنم.

چند مورد سرقت در این مدت انجام داده اید؟

از خرداد شروع کردیم تا آذر ماه که دستگیر شدیم. در این ۶ ماه من همه سرقت ها را در دفترم نوشتام. دفترم پیشم نیست که بگویم چند سرقت بود.

بیشترین پولی که به دست آوردید چقدر بود؟

فکر می کنم دو مرتبه بود. بار اول بچه ها گاوصندوقی را از یک خانه برداشتند. داخل آن پر بود از دلار و یورو. فکر می کنم بالای ۱۰ یا ۱۵ میلیاردتومانارزش داشت. مورد بعدی فکر می کنم بچه ها به خانه یک خانم استاد دانشگاه دستبرد زدند. انگار اربت به او رسیده و با پول آن طلا و دلار خریده بود. فکر میکنم بالای ۳ یا ۴ کیلو طلا، جواهر، برلیان و کلی دلار بود. تا جایی که یادماست همین دو مورد بود که بالای ۱۰میلیارد گیرمان آمد.

تا کی قرار بود این سرقت ها را ادامه بدهی؟

آدم‌ها طمع کار هستند و هیچ کس از پول سیر نمی شود. پول به من قدرت بیشتر می دهد و دلم نمی خواهد هیچ وقت جیبم خالی باشد. اما خب توی این کار دستگیری و زندانی شدن هم اجتناب ناپذیر است. زندگی در زندان خیلیسخت و غیر قابل تحمل است...

مرگ مرموز مرد جوان در آشپز خانه ؛ قتل یا اوردوز؟

است. تحقیقات برای رمزگشایی از مرگ مرد شیشه‌ای ادامه دارد.



همسایه ها را خبر کرده بود. وی در تحقیقات گفت: من و برادرم با هم زندگی می کردیم. او معتاد به شیشه است و هر وقت مواد مصرف می کند به شدت خشمگین می شود. تحت تاثیر توهمات عجیب شیشه قرار می گیرد و شیشه های اتاق را می شکند.

وی ادامه داد: شب قبل هم باز تحت تاثیرتوهمات شیشه بود که شیشه ها را شکست. بعد به سمت آشپزخانه رفت. من از خانه بیرون رفتم و وقتی برگشتم دیدم همچنان در آشپزخانه است و وقتیبالای سرش رفتم دیدم نفس نمی کشد و جان باخته است.

در ادامه به دستور بازپرس جنایی تهران جسد مرد جان باخته به پزشکی قانونیانقال یافت. از سوی دیگر تحقیق از همسایه ها نشان داد که او مدام با برادرش درگیری داشته